
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、新規受注開拓を目的といたしまして、島根県内の意欲ある金属部

品・工業製品メーカー15社が「第27回関西機械要素技術展」に出展する運びとな

りました。 

島根ブース出展 15 社は、各々の技術力も高く、新規受注開拓に積極的な企業で

すので、ご紹介申し上げる次第でございます。 

財団・出展企業共々、御来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

≪参考≫   

出展企業の詳細について（当財団ホームページより） 

https://www.joho-shimane.or.jp/news/notice/11415          令和6年9月吉日    

                    公益財団法人しまね産業振興財団  

     代表理事理事長 馬庭 正人     

 

 

https://www.joho-shimane.or.jp/news/notice/10275

